QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt trúng thầu Gói thầu: Thiết bị quét mã vạch

cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

Căn cứ Quyết định 2197/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa trên cơ sở sáp nhập Trung

tâm Dân số-Kế hoạch hóa gia đình thị xã Ninh Hòa vào Trung tâm Y tế thị xã

Ninh Hòa;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ theo điều khoản 19 điều 3 Quyết định số 17/7/2019/QĐ-TTg ngày

08/4/2019 của Thủ tướng Cính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhầm

duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong

trường hợp đặc biệt theo Quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài Chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 59/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Biên bản họp ngày 07/12/2023 của Hội đồng xét chào hàng gói

thầu: Mua thiết bị quét mã vạch cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt trúng thầu Gói thầu: Thiết bị quét mã vạch cho Trung tâm

Y tế thị xã Ninh Hòa với các nội dung cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

2. Tổng mức đầu tư: 48.180.000VNĐ (Bốn mươi tám triệu một trăm tám

mươi nghìn đồng chẵn).

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-YTNH Ninh Hòa, ngày      tháng 12 năm 2023

2

S

T

t

Danh

mục

Tính năng, thông số kỹ

thuật
ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

trúng

thầu

(VNĐ)

Thuế

VAT
Thành

Tiền

(VNĐ)

1

Máy

quét

mã

vạch

Tốc độ lướt (Presentation):

120 in./305 cm/trên giây với

mã 13 mil UPC trong chế độ

tối ưu

Nguồn sáng: Aiming pattern:

circular 617 nm amber LED

Đèn chiếu 660 nm Hyper Red

LED

Cảm biến ảnh: 280 x 800

pixels

Độ phân giải in nhỏ nhất: 5%

Định dạng hình ảnh. Hình ảnh

có thể xuất ra các định dạng

Bitmap, JPEG hoặc TIFF

Chất lượng hình ảnh: 109 PPI

trên khổ 4.1 in. x 5.8 in /khổ

A6 Độ phân giải thành phần

tối thiểu: Code 39-3.0 mil;

Code 128-3.0.

mil, Data Matrix-6.0 mil; QR

Code-6.0 mil; PDF - 5.0 mil

ID: Code 39, Code 128, Code

93, Codabar/NW7, Code 11,

MSI Plessey, UPC/EAN, 12

of 5, Korean 3 of 5, GS1

DataBar, Base 32 (Italian

Pharma) Code 39, Code 128,

Code 93, Codabar/NW7,

Code 11, MSI Plessey,

UPC/EAN, 12 of 5, Korean 3

of 5, GS1 DataBar, Base 32

(Italian Pharma)

2D: PDF417, Micro PDF417,

Composite Codes, TLC-39,

Aztec, DataMatrix,

MaxiCode, QR Code, Micro

QR, Han Xin, Postal Codes,

securPharm, DotCode, Dotted

DataMatrix

OCR: OCR-A, OCR-B,

MICR, US currency Độ phân

giải thành phần tối thiểu:

Code 39: 3 mil; Code 128: 3

mil,

Data Matrix: 5 mil; QR Code:

Cái 12

3.650.000

10% 48.180.000

3

5 mil

Kích thước: 14.5 cm. H x 8.6

cm. W x 8.3 cm. D

Khối lượng: 318.0 g

Tổng cộng:  48.180.000

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách nhà nước năm 2023.

 4. Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Trưởng Phòng TCKT, Trưởng Phòng TCHC và các cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2023-12-06T10:52:30+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:16:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:16:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:16:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!